
UCHWAŁA NR XLI/406/2017
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 roku

w sprawie wskazania imienia ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 20 z Oddziałami Sportowymi 
w Tarnowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.2)), a także § 21 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz.U. z 2017 r. poz. 649) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Szkole Podstawowej Nr 20 z Oddziałami Sportowymi w Tarnowie, ul. Zbylitowska 7 wskazuje się 
imię "Polskich Olimpijczyków".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie

Stanisław Klimek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

2) Zmiana tekstu wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 949.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 5050


		2017-07-31T14:11:30+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




